
DCP-02(ANEXO 52)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACiGN GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCIGN DE SERVICIOS

1
PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS PROVEEDOR ORDEN DE SERVICIO
PROVEEDOR 000253-ROBERTO SALES ROSADO 

DOMICILIO CASA DE JUSTICIA; NO. EXT. 8; ENTRE CALLE NIEVE Y AVENIDA LAZARO 
CARDENAS; FRACCIORAMA 2000; CP. 24090

TELEFONO 981 981 813 1662

29/10/2020
OSV-0941

RV0221-0082
RV0221-0082 - 26/10/2020CODIGO POSTAL 24090

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-Secretaria General de Gobierno
UNIDAD 21-Consejo Estatal de Seguridad Publica en el Estado de Campeche (CESP) 

OBSERVACIONES LAS REFACCIONES ES SOBREPEDIDO A 8 DIAS HABILES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
GARANTIA REFACCIONES 30 Dias 
OBSERVACIONES

METODODEPAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
GARANTIA MANO DE OBRA 30 Dias PLAZO DE ENTREGA 10 Dias hiibiles

DATOS DEL VEHICULO
PLACA DJX-4285 

MODEL© 2013
DESCRIPCION VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN.

SERIE 3VW1M1AJ9DM280166
CILINDROS 4

LINEA AUTOMOVIL 
KILOMETRAJE 211416

PARTIDA CONCERTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$5,260.002961 - REFACCIONES Y ACCES0RI0S MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0091 MANGUERA PIEZA VW 1 51,230.00 51,230.00

0100 1 510.00 510.00FOCO PIEZA STAR

3662 TUBO DE ADMISION DE AIRE 1 51,350.00 51,350.00PIEZA VW

3777 VW 1 52,670.00 52,670.00SENSOR DE ABS PIEZA

3551 - REPARACI0N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,300.00

0024 1 5950.00 5950.00SERVICIO NAREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS. 
CAMBIO SENSOR ABS TRASERO IZQUIERDO. LIMPIEZA 
Y AJUSTE DE FRENOS 

1 5650.00 5650.000049 SERVICIO NAREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. 
CAMBIO DE FOCO, REPARAR BASE DE LUZ INTERIOR

1 5300.00 5300.000206 SERVICIO NAREVISION Y/O REPARACION A FUGA DE ACEITE DE 
MOTOR.CAMBIO TUBO Y MANGUERA DEPURADOR DE AIRE

5400.000240 ESCANEO DE CODIGOS SERVICIO NA 1 5400.00
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$7,560.00
$1,209.60

$0.00
$8,769.60

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: OCHO MIL SETECIENTQS SESENTA Y NUEVE PESOS 6Q/1QQ M.N )
Cadena Original: |02|21||OSV-0941|253|87696000|29102020|8|89|

Cadena Encriptada: cHWIKLuu5WDkWkgPmFXqrm9To36KhGJTRVq5j9WwgWyFbU51Me4y25EyA7rMA37+

.icda. ivarrete
Oil Patrimcmial
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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
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- . ■DATOS SIACAM

CLAVES PRESUPUESTARIAS Monto
21111022117441D4 64 000M100002300620L115A3551 $2,668.00
21111022117441D464000M100002300620L115A2961 $6,101.60

$8,769.60

La presente orden de servicio se expide conforme a lo previsto por los articulos 2, 12, 16fracci6n III y 23, fraccidn X, de la Ley Organica de la 
Administracion Publica del Estado de Campeche; los servicios contemplados en la misma. se adiudicaran de manera directa, en t6rminos de lo 
sehalado por los dispositivos 22, 34 fraccion IV, 39 y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacidn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche; articulo 2 fraccion IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 19, 
fraccibn I, del Reglamento Interior de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn Gubernamental de la Administracibn Publica del Estado de Campeche; asi 
como de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente.
La erogacibn de los servicios contemplados en la presente orden, se realizarb con cargo a la estructura programbtica:
i-'t

clasificaciGn economica
TGTIRO DE GASTO 1. GASTO CORRIENTE

FUENTE DE ORIGEN FO 1. NO ETIQUETADO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TIRO DE FUENTE 5 RECURSOS FEDERALESTF
FUENTE ESPECIFICA FE A RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUAL

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacibn propuesta. Deberb hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asignada, 
previa identificacibn en el plazo establecido en la presente orden, contados a partir del dia hbbil siguiente de la recepcibn por la Dependencia u 
administrativo desconcentrado.
La Dependencia verificarb conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias deberb apegarse conforme a lo dispuesto en el 
articulo 45 Parrafo II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

'rgano

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para brdenes de servicios con montos de $50,000 pesos hasta 
$100,000.00 pesos, serb a travbs de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo estipulado en el 
articulo 3.3.9 pbrrafo quinto del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Articulos 50, 51 fraccibn III, 52, fraccibn I, 54y 
57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, ‘el Estado’ procederb a un descuento en la facturacibn por una cantidad igual a 5 al miliar diaries 
mientras dure el incumplimiento, hasta 20 dias naturales contados a partir del dia siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo 
se procederb a cancelacibn definitiva de la presente orden, de conformidad con lo sehalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modificacibn de plazos de cumplimiento, esta se realizarb por causas debidamente justificadas y de comiin acuerdo entre las 
partes, de conformidad con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche, debiendo “El Proveedor" remitir antes que finalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y
documentacibn que compruebe las razones de la misma, ante la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn
Gubernamental, para su autorizacibn,

Cabe sehalar que serb responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los 
terminos del pedido, asi como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestaci bn de Servicios Relacionados con Bienes
Muebles del Estado, por las normas que de ella emanen y el Cbdigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.

Serb responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del trbmite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de la Secretaria 
de Finanzas, deberb enviar los complementos de pages mediante oficio a la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacibn 
Gubernamental.
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